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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i
Benahavís, Costa del Sol med ett start pris på 2,250,000 €

La Finca de Jasmine är ett bostadsprojekt av lyxvillor med klubbhus och spa, som
omfattar totalt 269 000 m².

Den inledande fasen kommer att bestå av 14 villor av olika typer för att passa ett
brett utbud av livsstilspreferenser. Villatyperna heter Romero, Laurel, Tomillo,
Lavanda, Eneldo och Azafran.

Villa Romero – 3 sovrum och 3 badrum, alla på ett plan. Bottenvåningen innehåller
också ett stort vardagsrum med öppen planlösning som inkluderar ett fullt utrustat
kök, vardagsrum och matsal. Det speciella med Romero är extra högt i tak och fönster
som gör att ljuset flödar in i hemmet.

Villa Laurel – 4 sovrum och 4 badrum fördelade på två plan. Bottenvåningen
innehåller ett stort vardagsrum med öppen planlösning som inkluderar ett fullt
utrustat kök, vardagsrum och matsal, samt master bedroom med eget badrum och
ytterligare ett gästbadrum. Den första våningen innehåller 3 gästrum och 2
gästbadrum, med mångsidigheten för att skapa mastersviten på övervåningen.

Villa Tomillo – 3 sovrum och 3 badrum fördelade på tre plan. När du kommer in i
villan möter du ett stort vardagsrum med öppen planlösning som inkluderar ett fullt
utrustat kök, vardagsrum och matsal och gästtoalett. Därifrån leder trappan dig till
entresolplanet som innehåller två gästrum med varsitt badrum.

Mastersviten ligger på trädgårdsnivå, med eget badrum och tillgång till din privata
anlagda trädgård. Det unika med Tomillo är terrasserna med dubbla aspekter som
låter dig följa solen och ändra dina fantastiska vyer som du vill, en annan speciell
egenskap hos Tomillo är de extra höga taken och fönstren som låter ljuset flöda in i
hemmet.

Lavanda - erbjuder panoramautsikt i söderläge, denna villadesign är generöst
tilltagna. Erbjuder 3,8 meter högt i tak i vardagsrummet med öppen planlösning,
inklusive vardagsrum, matsal och kök, vilket leder sömlöst till den privata
utomhuspoolen och den anlagda trädgården. Utanför vardagsrummet finns sviter
med 3 sovrum, varav 2 med tillgång till den privata poolen och trädgården.

lucasfox.se/go/la-finca-de-jasmine-
benahavis

Detaljerna i denna nybyggnationen kan
komma att ändras
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Från bottenvåningen kommer du in i den generöst tilltagna källaren som erbjuder
naturligt ljus, flexibelt boende inklusive gästtoalett, tvättstuga och mångsidigt stort
utrymme. Källarplanet har även tillgång till dubbelgaraget som kommer in externt via
de elektriska dörrarna.

Eneldo - när du kommer in i villan möter du ett stort vardagsrum med öppen
planlösning som inkluderar ett fullt utrustat kök med vardagsrum och matplats,
gästtoalett och en sovrumssvit med tillgång till din privata anlagda trädgård. Härifrån
leder en trappa upp till sviter med 2 sovrum med tillgång till en stor privat solterrass.

Från bottenvåningen erbjuder källaren ytterligare en toalett, tvättstuga och flexibelt
flerbruksutrymme med naturligt ljus.

Azafran - med sviter med 4 sovrum, alla med tillgång till privata terrasser, dessa
fantastiska villor ligger på generösa tomter på över 1 200 m². Ett dubbelgarage är
integrerat i den generösa källaren på denna unika fastighet som också erbjuder
potential för ytterligare 2 sovrumssviter, sekundärt vardagsrum/biorum och
tvättstuga alla med naturligt ljus.

Moderna och samtida fastigheter med organiska och naturliga inslag i harmoni med
omgivningen. Gröna medelhavsträdgårdar och privat pool med enkel tillgång till
Marbella och Estepona inom några minuter gör detta lyxiga bostadsprojekt till ett av
de mest spännande på många år.

Bygget startade i början av 2022. Bygget ska vara klart: 3:e kvartalet 2024

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 2 250 000 € Våning 0 4 Sovrum 5 Badrum 592m², Terrass 78m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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